
 
 
Dz-11.0021.5.2019 

UCHWAŁA   Nr   V/68/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 15 kwietnia 2019 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2019. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847 z późn. 
zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Środki z rezerwy przenosi się na nowe zadanie w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 2 000  

 
na: 
 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Odzieżowych nr 1, ul. Cechowa 57 – 
Organizacja wernisażu 

2 000 ZSOdz nr 1 

 
 

§ 2. 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr IV/45/2019 z dnia 
18 marca 2019 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 - Wykonanie najazdu na 
schodach dla wózków 

20 000 MCOO 

 



na: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 
KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 6, ul. Bujaka 17 – Remont schodów 20 000 MCOO 

 
§ 3. 

Zmienia się zakres rzeczowy zadań przyjętych Uchwałą Nr XLVIII/284/2018 z dnia 16 
lipca 2018 roku (z późn. zm.) w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

 
na: 
 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów - remont chodników i nawierzchni 
ul. Sławka (14, 16, 18) - remont chodników i nawierzchni 
ul. Gołaśka – remont nawierzchni drogi na odcinku od ul. 
Beskidzkiej do parkingu 
ul. Turniejowa - remont drogi 
ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
ul. Bujaka – utwardzenie pobocza 
ul. Sławka – remont chodnika od ul. Malborskiej  
remonty wg wskazań dzielnicy 

714 046 
 

ZDMK 

 
2. z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 
podłogi (korytarz II piętro) 

60 000 SP nr 27 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 
ul. Wysłouchów - remont chodników i nawierzchni 
ul. Sławka - remont chodników i nawierzchni  
ul. Gołaśka – remont nawierzchni drogi na odcinku od ul. 
Beskidzkiej do parkingu 
ul. Turniejowa - remont drogi 
ul. Gromady Grudziąż – remont chodnika 
remonty wg wskazań dzielnicy 

714 046 
 

ZDMK 



 
na: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 
wykładziny w salach lekcyjnych 

60 000 SP nr 27 

 
3. z: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 
ogrodzenia (I etap) 

40 000 SP nr 27 

 
na: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 27, ul. Podedworze 16 - Wymiana 
oświetlenia w klasach i na korytarzach 

40 000 SP nr 27 

 
4. z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na 
wózkach inwalidzkich) z programem usprawniającym i 
integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu dla dorosłych (w formie otwartego konkursu 
ofert) 

70 000 SZ UMK 

 
na: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych z programem 
usprawniającym i integracją w ramach zapobiegania 
wykluczeniu społecznemu dla dorosłych 

70 000 SZ UMK 

 
5. z: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu ratowniczego, medycznego oraz działalność 
profilaktyczna - Straż Pożarna 

22 000 KMPSP 



 
na: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz ubrań 
specjalnych - Straż Pożarna 

22 000 KMPSP 

 
§ 4. 

Rezygnuje się z następującego zadania: 
 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 
DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

Kwota Jednostka realizująca 

Wyjazd dla osób niepełnosprawnych (w tym osób na 
wózkach inwalidzkich) z programem usprawniającym i 
integracją w ramach zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu dla dorosłych (w formie otwartego 
konkursu ofert) -- zadanie uwzględnione w punkcie G 

0 SZ UMK 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 


